[image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JOAÇABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

ERRATA 01 DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA REPASSE DE
RECURSOS Nº 01/2021 – FIA

A Prefeitura Municipal de Joaçaba, junto à Secretaria Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao Edital de Chamamento Público para repasse de recursos nº 01/2021 – FIA, para nele fazer constar que:
	ONDE SE LÊ:

10. DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

10.3. A prestação de contas deverá ser apresentada em até 60 (sessenta) dias a contar do recebimento de cada parcela dos recursos.

CRONOGRAMA DO CERTAME

	14.
	Pagamento dos recursos de fomento
	30/03/2022 e 30/06/2022

	15.
	Prestação de Contas dos recursos recebidos
	30/05/2022 e 30/08/2022

	LEIA-SE:

10. DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

10.3. A prestação de contas deverá ser apresentada conforme cronograma do certame (Anexo I) a contar do recebimento de cada parcela dos recursos.

CRONOGRAMA DO CERTAME

	14.
	Pagamento dos recursos de fomento
	30/03/2022 e 30/06/2022

	15.
	Prestação de Contas dos recursos recebidos
	29/07/2022 e 07/12/2022

Joaçaba/SC, 20 de janeiro de 2022.
[bookmark: _GoBack]DIOCLÉSIO RAGNINI
Prefeito de Joaçaba
image1.png